

Ability Booster IVS

Høje Taastrup Boulevard 3, 2 tv
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ability Booster IVS
Høje Taastrup Boulevard 3, 2 tv
2630 Taastrup

Telefonnummer: 53835687

e-mailadresse: walter@steelnordic.com

CVR-nr: 37960829

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 1. t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		49.900	
Eksterne omkostninger	1	-27.173	
Bruttoresultat		22.727	0
Personaleomkostninger		-14.661	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.798	
Resultat af ordinær primær drift		1.268	0
Ordinært resultat før skat		1.268	0
Skat af årets resultat		-264	0
Årets resultat		1.004	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført til reserve for iværksætterselskab		317	
Overført resultat		687	0
I alt		1.004	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		6.049	1.000
Omsætningsaktiver i alt		6.049	1.000
Aktiver i alt		6.049	1.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		317	
Overført resultat		687	
Egenkapital i alt		2.004	1.000
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		264	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	3.781	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.781	0
Gældsforpligtelser i alt		4.045	0
Passiver i alt		6.049	1.000

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Vareforbrug	6.270	0
Salgsomkostninger	1.383	0
Transportomkostninger	1.702	0
Administration	17.818	0
	27.173	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	3.781	0
	3.781	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter mv.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder mv.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret